
 

 

     COMUNE DI SINAGRA 

PROVINCIA DI MESSINA 

 
 

 

 

 

 

N. 84  del Reg. 
 

Del 28.09.2016 

 

 
 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DELL’AREA PIANIFICAZIONE 

URBANISTICA EDILIZIA PRIVATA E LLPP 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO 

MANIFESTAZIONE DELL' 'ESTATE SINAGRESE 

2016' - ASSOLVIMENTO DIRITTI S.I.A.E. - 

LIQUIDAZIONE SPESA.          
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

 

              

 

COMUNE  DI  SINAGRA 
Piazza San Teodoro, 1 ~ 98069 Sinagra 

Telefono: 0941-594016 Fax: 0941-594372 

Provincia di Messina 

 

COPIA 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DELL’AREA PIANIFICAZIONE URBANISTICA 

EDILIZIA PRIVATA E LLPP -        

 

N. 84 del 28.09.2016 

N. 248 Del 28.09.2016 Registro Generale 

 
OGGETTO:  MANIFESTAZIONE DELL' 'ESTATE SINAGRESE 2016' - 

ASSOLVIMENTO DIRITTI S.I.A.E. - LIQUIDAZIONE SPESA.          

 

L'anno duemilasedici, il giorno  ventotto del mese di settembre nel proprio 

ufficio 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE  

 

PREMESSO: 
 

CON  delibera G.M. n. 98 del 02/08/2016,  la Giunta Comunale ha deliberato: 
1) Di assegnare al Responsabile dell’ Area Pianificazione Urbanistica)Edilizia 

Privata e LL.PP. la dote finanziaria di € 3.601,42, occorrente per le finalità di 
cui alla premessa narrativa, che qui si intende integralmente riportata; 

2)) Di imputare la superiore spesa di € 3.601,42 ai seguenti codici di Bilancio 
07.01)1.04.04.01.001, Cap. N. 2320 “Contributi e Spese per iniziative Turistiche” 
dell’esercizio finanziario corrente in corso di formazione; 

3)) Di trasmettere copia della presente per quanto di rispettiva competenza al 
Responsabile dell’Ufficio Finanziario e al Responsabile del relativo servizio per gli 
adempimenti di competenza. 

4)) Di rendere la presente deliberazione immediatamente esecutiva. 

 

CHE con propria Determinazione n.63 del 05/08/2016, si è deciso: 
 

1)� Di impegnare, per quanto in premessa esposto, la somma di euro 3.601,42 da 
corrispondere  alla   S.I.A.E., Mandataria di Capo d’Orlando per le 
manifestazioni dell’estate sinagrese relative al mese di agosto;  

2)) Di imputare la  stessa  al Codice di Bilancio 07.01)1.04.04.01.001, Cap. N. 
2320 “Contributi e Spese per iniziative Turistiche” del redigendo Bilancio di 
previsione dell’Esercizio Finanziario anno 2016, da approvarsi entro il 
30/04/2016;  

3)� Di dare atto che alla liquidazione si provvederà con successivo atto,  
4)) Di trasmettere la presente Determinazione, ai sensi e per gli effetti di cui 

all’art. 35 del Regolamento Comunale di Contabilità, alla Ragioneria Comunale 
per i conseguenti adempimenti,    alla S.IA.E. sede di Capo d’Orlando. 

 
 

 



 

 

VISTE le sottoelencate fatture, in atti, della S.I.A.E. con sede in 00144 Roma – Viale 
della letteratura 30, Partita IVA: IT00987061009 – C. F.: 01336610587: 

 
                n°1616024553  dell’11/08/2016 di          €    124,84 
                n°1616024552  dell’11/08/2016 di          €    143,14 
                n°1616024103  del 08/08/2016 di          €    147.29 
                n°1616024104  del 08/08/2016 di          €     278,50 

      n°1616026134  del 25/08/2016 di            €   1.248,61 
      n°1616026136  del 25/08/2016 di          €     278,50 
      n°1616026128  del 25/08/2016 di          €     278,50 

                n°1616026135  del 25/08/2016 di          €     147,29 
      n°1616026138  del 25/08/2016 di          €     147,29 
      n°1616026137  del 25/08/2016 di          €     557,00 
     TOTALE      €   3.350,96 

 
DATO ATTO  che in relazione al Decreto Legislativo n°196 del 30/06/2003 “Codice in 

materia di protezione dei dati personali” alla copia che sarà pubblicata all’A.P. non saranno 
allegate le superiori fatture; 

 

  RITENUTO di provvedere alla relativa liquidazione; 
 

VISTO il D.Lgvo 12/04/2006, n°163;  
  
 VISTA la Legge Regionale 12 Luglio 2011, n°12 
 

VISTO il D.P.R. 05 Ottobre 2010, n.207; 
  

VISTO il D.P.R. 25)Gennaio)2000, n.34; 
  

VISTO il vigente Ordinamento Amministrativo degli Enti Locali, approvato con Legge 
Regionale 15.3.1963, n.16 e successive modifiche ed integrazioni; 
 

VISTA la Legge n.142/90, così come recepita nella Regione Sicilia dalla Legge 
Regionale 11/12/1991, n.48, e successive modifiche ed integrazioni;� 

 

VISTE le LL.RR. n.23 del 07/09/1998 e n.30 del 23/12/2000 e successive modifiche ed 
integrazioni; 

 

VISTA la determinazione del Sindaco n. 1  del 04/01/2016 
 

VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità; 
 

VISTO lo Statuto Comunale; 
D E T E R M I N A 

 
1))Di liquidare, per quanto in premessa esposto, la complessiva somma di      € 3.350,96 IVA 

compresa,  in favore della S.I.A.E. con sede in Roma , Viale della letteratura) Partita IVA: 
IT00987061009 – C. F.: 01336610587, a saldo delle fatture:  

n°1616024553 dell’11/08/2016 di    €      124,84 
n°1616024552 dell’11/08/2016 di    €      143,14 
n°1616024103 del 08/08/2016 di     €      147.29 
n°1616024104 del 08/08/2016 di     €      278,50 
n°1616026134 del 25/08/2016 di             €    1.248,61 
n°1616026136 del 25/08/2016 di              €      278,50 
n°1616026128 del 25/08/2016 di              €      278,50 
 n°1616026135del 25/08/2016 di              €      147,29 

       n°1616026138 del 25/08/2016 di    €      147,29 
      n°1616026137 del 25/08/2016 di     €      557,00 
2))La somma di € 3.350,96 è imputata al Codice di Bilancio 07.01)1.04.04.01.001, Cap. N. 

2320 “Contributi e Spese per iniziative Turistiche”; del redigendo Bilancio di Previsione 
dell’Esercizio Finanziario 2016, in corso di formazione; 
 



 

 

3))Di dare Atto, che in relazione al Decreto Legislativo n°196 del 30/06/2003 “Codice in 
materia di protezione dei dati personali” alla copia che sarà pubblicata all’A.P. non saranno 
allegate le superiori fatture; 

 
4))La presente determinazione, unitamente alla relativa documentazione giustificativa, viene 

trasmessa, ai sensi e per gli effetti di cui all’art.35 del Regolamento Comunale di 
Contabilità, alla Ragioneria Comunale per i conseguenti adempimenti. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

L’istruttore 

F.to  Geom. Paolo Cotugno 
Il Responsabile dell’Area Pianificazione 

Urbanistica Edilizia Privata e LL.PP. 

F.to  Ing. Francesco Cappotto 

 



 

 

 

 
 

 

 

COMUNE  DI  SINAGRA 
 

Prov.  di  Messina 
 

 
 

 

Il  sottoscritto Segretario Comunale, su conforme relazione dell’Addetto alle 

pubblicazioni, 

A  T  T  E  S  T  A  
 

Che la presente  determinazione sarà pubblicata sull’Albo Pretorio on line istituito  

sul sito informatico istituzionale dell’Ente (art.32 legge n.69/2009 e art.12 

L.R.n.5/2011) per quindici giorni consecutivi  

 

dal  28.09.2016   al  13.10.2016 

 

 

Dalla Residenza Comunale, lì , 28.09.2016 

 

 
L’Addetto alle pubblicazioni 

                     F.to Salvatore Giaimo 

Il Segretario Comunale 

F.to Dott.ssa Carmela Stancampiano 

 
 
 

 

 

Copia conforme all'originale, in carta libera, per uso amministrativo. 

   

    Dalla Residenza Comunale, lì  

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                  

                                                            

 

 

 
 


